44
М
ощ
но
ст
ь
в
ва

ме
тр
 [м
м]
Ко
ли
че
ст
во
в
уп
ак
ов
ке
:
70 95 G12 CMH70/T/UVC/U/930/G12 ULTRA 96752 6400 930 U 15,000 15,000 88 19 12
70 95 G8.5 CMH70/TC/UVC/U/930/G8.5 ULTRA 96751 6200 930 U 15,000 15,000 85 14.5 12
Наименование
продукта:
Идентификационный
код лампы.

использования в часах
и разделить на 1000.
Напряжение
в вольтах:
Характеристики ламп
даны при работе
на номинальном
напряжении.
(70)
Обозначает
мощность
лампы
03-2011.indd   4403-2011.indd   44 11/2/10   6:10:36 PM11/2/10   6:10:36 PM
45
ConstantColor™ CMH Lamps
35 90 RX7s CMH35/TD/UVC/830/RX7s 43278 3400 830  HOR±45° – 10,000* 118 21 12
70 90 RX7s CMH70/TD/UVC/830/RX7s 36910 7000 830 HOR±45° – 15,000 118 21 12
70 90 RX7s CMH70/TD/UVC/942/RX7s 38698 6200 942 HOR±45° – 15,000 118 21 12
150 96 RX7s-24 CMH150/TD/UVC/830/RX7s-24 36912 14500 830 HOR±45° – 15,000 135 27 12
150 96 RX7s-24 CMH150/TD/UVC/942/RX7s-24 38692 12500 942 HOR±45° – 15,000 135 27 12
М
ощ
но
ст

м]
Д
иа
ме
тр
 [м
м]
К-
во
 в
уп
ак
ов
ке
ConstantColor™ - CMH Supermini
 20 95 GU6.5 CMH20/T/UVC/830/GU6.5 40399 1615 830 U 12,000 12,000 52 13 12
35 95 GU6.5 CMH35/T/UVC/930/GU6.5 88656 3400 930 U 10000* 10,000* 52 13 12
35 95 GU6.5 CMH35/T/UVC/930/GU6.5 Ultra 76122 3500 930 U 12000* 12,000* 52 13 12
35 95 GU6.5 CMH35/T/UVC/942/GU6.5 88657 3400 942 U 12000* 12,000* 52 13 12
 20 90 G8.5 CMH20/TC/UVC/U/830/G8.5 PLUS** 39858 1650 830 U 12,000 12,000 85 14.5 12
35 90 G8.5 CMH35/TC/UVC/U/830/G8.5 PLUS** 43273 3400 830 U 15,000 15,000 85 14.5 12
35 90 G8.5 CMH35/TC/UVC/U942/G8.5 26348 3200 942 U 15,000 15,000 85 14.5 12
35 90 G8.5 CMH35/TC/UVC/U930/G8.5 Ultra 76120 3500 930 U 12 000* 12 000* 85 14.5 12
70 90 G8.5 CMH70/TC/UVC/U/830/G8.5 PLUS** 43274 6200 830 U 15,000 15,000 85 14.5 12
70 90 G8.5 CMH70/TC/UVC/U/942/G8.5 26349 6200 942 U 15,000 15,000 85 14.5 12
70 90 G8.5 CMH70/TC/UVC/U/830/G8.5 Ultra 96751 6200 830 U 15,000 15,000 85 14.5 12
 20 90 G12 CMH20/T/UVC/U/830/G12 PLUS** 42708 1650 830 U 12,000 12,000 90 14.5 12
35 90 G12 CMH35/T/UVC/U/830/G12 PLUS** 43272 3400 830 U 15,000 15,000 90 14.5 12
35 90 G12 CMH35/T/UVC/U/842/G12 92141 3200 842 U 15,000 15,000 90 14.5 12
35 90 G12 CMH35/T/UVC/U/930/G12 Ultra 76121 3500 930 U 12,000* 12,000* 90 14.5 12
70 90 G12 CMH70/T/UVC/U/830/G12 20005 6200 830 U 15,000 15,000 90 19 12
70 90 G12 CMH70/T/UVC/U/942/G12 20013 6300 942 U 15,000 15,000 90 19 12
70 90 G12 CMH70/T/UVC/U/930/G12 Ultra 96752 6400 930 U 15,000 15,000 90 19 12
150 93 G12 CMH150/T/UVC/U/830/G12 20012 14000 830 U 12,000 12,000 100 19 12
150 93 G12 CMH150/T/UVC/U/942/G12 20014 13000 942 U 12,000 12,000 100 19 12
ConstantColor™ - CMH Софитные
ConstantColor™ - CMH Одноцокольные
*Начальный заявляемый срок службы при выведении на рынок. Тестирование продолжается до выявления окончательного значения.
ConstantColor™ - CMH Одноцокольные ‘MINI’